会員各位 令和5年3月17日

３月８日開催の理事会において下記の通り４月１日よりの役員が選任されました

つきましては今後とも一層クラブの発展のために努力いたす所存でございますので

ご高承の上ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます

池 田  一 義

𠮷 野  重 彦

竹 内  敏 晃

籠 島  延 隆

荻 野  和 郎

 原    敏 成

杉 山  茂 樹

中 原  靖 生

平 沼  一 幸

菊 池  眞 紀

石 村   等

島 田  和 夫

友 田  恭 一

 原    俊 樹

木 村  謙 一

以上

　　株式会社高麗川カントリー倶楽部

記

新 役 員 の お 知 ら せ

理 事 長

理事相談役

理事相談役

理 事

理 事

理 事

理 事

理 事

理 事

理 事

理 事

理 事

理 事

理 事

エチケット及びフェローシップ委員長

ハウス及び食堂委員長

ハンディキャップ委員長

プロ及びキャディ委員長

コース委員長

競技及びルール委員長

専務理事